
Uchwała Nr 5/2023/NoKiR  

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

opinia w sprawie powołania zastępcy redaktora naczelnego czasopisma „Załącznik 

Kulturoznawczy”   

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 4 ust. 1 pkt. 2 i ust 3 Zarządzenia Nr 48/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych w 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii UKSW pozytywnie opiniuje przedłużenie dr Annie 

Wiśnickiej członkostwo w redakcji na stanowisku zastępcy redaktora naczelnego czasopisma 

„Załącznik Kulturoznawczy” na czas określony do końca 2024 roku.  

 

§ 2 

 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii pozytywnie opiniuje powołanie zewnętrznych 

redaktorów tematycznych nr 10/2023 czasopisma „Załącznik Kulturoznawczy”: prof. nadzw. 

dr hab. Justynę Czaję (UAM) oraz dr Michała Traczyka (UAM) do działu „Komiksowe oblicza 

codzienności” oraz prof. nadzw. dr hab. Krzysztofa Konarskiego (UG) do działu „Polski plakat 

filmowy”. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny  

Nauki o Kulturze i Religii 

prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

Sekretarz Rady Dyscypliny  

Nauk o Kulturze i Religii 

     dr Robert Pawlik    

    


